Si Vigilia venerit in Feria Quat. Tempor. 2. Oras. erit Feria. 3. Fidelium. 4. S. Theclę, sine 5. Et non dicitur ultimum Evangelium feria.

Quando Festum Apparitionis celebratur Feria 2. fiet de Vigilia in Sabbato, Et tunc, si Sancta Thecla elevecur ad ritum duplicem, vel in aliquo loco sit Festum duplex, fiet de Festo die 23. cum commemoratione Dominicę, quia Privilegium non est diei, sed Vigilia.

Lectio libri Sapientię.

EGo quasi vitis fructificavi suavitatem odo-

odoris : & flores mei, fructus honoris, & honestatis. Ego Mater pulchræ dilectionis, & timoris, & agnitionis, & sanctæ spei. In me gratia omnis viæ, & veritatis, in me omnis spes vitæ, & virtutis. Tranſite ad me omnes, qui concupiscitis me, & à generationibus meis implemini Spiritus enim meus super mel dulcis, & hæreditas mea super mel, & favum. Memoria mea in generationes sæculorum. Qui edunt me, adhuc esurient, & qui bibunt me adhuc sitient. Qui audit me, non confundetur, & qui operantur in me, non peccabunt. Qui elúcidant me, vitam æternam habebunt.

Graduale. Benedicta, &

Venerabilis es, Virgo Maria : quæ sine tactu pudoris inventa es Mater Salvatoris.

ψ. Virgo Dei Genitrix, quem totus non capit Orbis; in tua se clausit viscera factus homo.

Sequentia S. Evangelij secundum Mattheum.

IN illó tempore : Respondens Iesus, dixit: Confiteor tibi Pater, Domine Cœli, & Terræ, quia ascendiſti hæc á sapientibus, & prudentibus, & revelasti ea parvulis. Ita Pater : quoniam sic fuit placitum ante te. Omnia mihi tradita sunt á Patre meo. Et, nemo novit Filium nisi Pater: neque Patrem

trem quis novit nisi Filius, & cui voluerit Filius revelare. Venite ad me omnes, qui laboratis, & onerati estis, & ego reficiam vos. Tollite Jugum meum super vos, & discite à me, quia mitis sum, & humilis corde: Et invenietis requiem animabus vestris. Jugum enim meum suave est, & onus meum leve.

Offertorium. Beata es, virgo Maria, que omnium portasti Creatorem: Genuisti qui te fecit, & in æternum permanens virgo.

Secreta.

Munera nostra, Domine, apud clementiam tuam commendet Dei Genitricis oratio;

ut quæ pro liberandis Christianis miserè captivis descendit, pro nostra à peccatorum nexibus libertate, misericorditer intercedat. Per eundem.

Pro Defunctis.

Secreta.

Hostias, quæsumus Domine, quas tibi pro animabus famularum, famularumque tuarum offerimus, propicietas intende, ut quibus fidei Christianæ meritum contulisti, dones, & præmium.

Pro S. Thecla.

Secreta.

Suscipe Domine munera, quæ in beate Theclæ Virginis, & Martyris tuæ solemnitate